
Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie ve vztahu ke slovní ochranné známce 
GENERAL PIPE CLEANERS – Přihláška č. 1 577 530

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11 ledna 2022, ve věci R 1452/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— této žalobě vyhověl;

— zrušil napadené rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO v rozsahu, v němž zamítl odvolání, které k němu podala 
žalobkyně, a částečně nezrušil rozhodnutí EUIPO týkající se zamítnutí zápisu ochranné známky EU (IR) č. 1 577 530 
GENERAL PIPE CLEANERS pro namítané výrobky zařazené do tříd 7 a 9.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— porušení článku 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 21. března 2022 – Volkswagen v. EUIPO – XTG (XTG)

(Věc T-153/22)

(2022/C 198/86)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Volkswagen AG (Wolfsburg, Německo) (zástupci: S. Machei a G. Orsoni, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: XTG S.A. (Vratislav, Polsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie XTG – Přihláška č. 18 120 223

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. prosince 2021, ve věci R 1387/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO a případnému vedlejšímu účastníkovi řízení náhradu nákladů tohoto řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

C 198/60 CS Úřední věstník Evropské unie 16.5.2022


	Věc T-153/22: Žaloba podaná dne 21. března 2022 – Volkswagen v. EUIPO – XTG (XTG)

